ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN DIÊU TRÌ

Số:         /UBND-TĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Diêu Trì, ngày 27 tháng 11  năm 2024

Về việc khen thưởng năm 2024

Kính gửi:

 - Các ban ngành, đoàn thể thị trấn;

 - Các đơn vị trực thuộc;

 - Ban điều hành các khu phố.

Căn cứ Luật Thi đua – Khen thưởng và các văn bản hướng dẫn của trung

ương, tỉnh, huyện về công tác thi đua – khen thưởng,

UBND thị trấn đề nghị các ban ngành, đoàn thể, các đơn vị trực thuộc và

Ban điều hành các khu phố tổ chức họp đơn vị, ngành, Ban chấp hành để xét và lập

danh sách tập thể, cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2024 gửi về UBND

thị trấn (thông qua Văn phòng UBND thị trấn) để tổng hợp gửi lên trên và ra quyết

định khen thưởng.

1. Tiêu chuẩn để xét đề nghị:

- Tập thể: Được xếp loại trong sạch, vững mạnh, hoàn thành xuất sắc nhiệm

vụ.

- Cá nhân: Được đánh giá là hoàn thành tốt nhiệm vụ

2. Số lượng đề nghị khen thưởng:

Mỗi đơn vị xét đề nghị 01 tập thể và 02 cá nhân

2. Thời gian gửi danh sách và hồ sơ: Chậm nhất đến ngày 20/12/2024.

3. Hồ sơ đề nghị: Công văn đề nghị xét khen thưởng; Biên bản họp xét; Bản

tóm tắt thành tích.

*Lưu ý:

- Danh sách đề nghị cần nêu rõ cấp khen thưởng;

- Các đoàn thể không đề nghị những tập thể, cá nhân đã được cấp trên khen;

- Các khu phố chỉ tổ chức xét khen thưởng đối với cán bộ ban điều hành khu

phố, tổ, khu đội, dân phố, công an viên.

- Hội đồng Thi đua Khen thưởng thị trấn sẽ không xét khen thưởng đối với

những tập thể, cá nhân không có biên bản họp xét và bản tóm tắt thành tích./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đào Duy Quốc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T08:59:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đào Duy Quốc<quocdd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T08:59:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân thị trấn Diêu Trì<dieutri@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T08:59:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân thị trấn Diêu Trì<dieutri@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!